ENERGY-V 850W
FULL MODULAR - 80PLUS GOLD, ATX3.0 - PCIE5.0
Potencia máxima 850W
Certificación de
eficiencia 80Plus Gold
Estándar ATX ATX v3.0
Voltaje de entrada  - 180~264VAC (Full Range)
Amperaje de entrada 6~12A (según voltaje de entrada)
Rango de frecuencia de
entrada 47~63Hz
PFC Activo (>0.9)
Eficiencia >=90% (carga del 50%), >=87%
(carga del 100%)
Tiempo de espera >16ms
Señal PG 100-500ms
MTBF > 100.000 Horas
Protección UVP, OVP, OCP, OPP, OTP, SCP, NLO,
SIP
Temperatura ambiente
de uso 0 ~ 50ºC
Ventilador 120 mm termorregulado
Dimensiones 160 x 150 x 86 mm
Peso Neto 1,45Kg (Sin Cables)
P/N: DG-PWS850-MGL5
EAN 8436556142970